
UCHWAŁA XXXII/338/09 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 listopada 2009 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXIX/314/09 z dnia 01 
września 2009 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr 
XXV/257/09 z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-2013 oraz zmiany uchwały Rady Miejskiej 
w Trzebnicy nr XXVII/294/09 z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany uchwały 
nr XXV/257/09 z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie przyj ęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-2013.  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:  
 
 

 
§ 1. 

 
 
Skreśla się § 3 uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXIX/314/09 z dnia 01 września 
2009 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXV/257/09 z dnia 24 
lutego 2009 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica na 
lata 2007-2013 oraz zmiany uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXVII/294/09 z dnia 30 
kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXV/257/09 z dnia 24 lutego 2009 roku  
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-2013.  
 
 
 

§ 2. 
 

Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-2013 przyjmuje się do 
realizacji.  Dokument ten jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.09.2009 roku.  
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 
 

W piśmie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego nr 
DRPO/0290/1145/DRPOZ/ŁU/1818/09 z dnia 20. sierpnia 2009 roku zawarta została 
możliwość udzielenia przez Radę Miejską upoważnienia dla burmistrza bądź prezydenta 
miasta do przyjmowania zmian w Lokalnym Programie Rewitalizacji bez konieczności 
zatwierdzania wprowadzonych zmian przez Radę Miejską. Z możliwości tej skorzystała 
Gmina Trzebnica, przyjmując 01. września 2009 roku uchwałę nr XXIX/314/09, 
upoważniającą Burmistrza Gminy Trzebnica do dokonywania zmian w Lokalnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Trzebnica.   
   
Zmiana uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXIX/314/09 z dnia 01 września 2009 roku 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Trzebnica na lata 2007-2013 
wynika z pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego nr 
DRPO/0290/1523/DRPO-Z/RS/2179/09 z dnia 15.10.2009 roku. W piśmie tym Urząd 
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego powołuje się na stanowisko Wojewody 
Dolnośląskiego, według którego brak jest podstaw do przyznania burmistrzowi lub 
prezydentowi przez Radę Miejską w drodze uchwały upoważnienia do zmiany Lokalnego 
Programu Rewitalizacji (LPR). W związku z tym uchwały zawierające wspomniane 
upoważnienie (w tym miedzy innymi uchwała Rady Miejskiej w Trzebnicy nr XXIX/314/09 z 
01.09.2009) należy uznać za nieważne. Uchwały upoważniające burmistrza bądź prezydenta 
do zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji, które w myśl Urzędu Marszałkowskiego są 
nieważne przyjęły jeszcze następujące dolnośląskie miasta: Bogatynia, Jelenia Góra, 
Kłodzko, Kudowa Zdrój, Oleśnica, Wałbrzych. We wspomnianym piśmie Urzędu 
Marszałkowskiego zaleca się podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie aktualizacji 
Lokalnego Programu Rewitalizacji bez upoważnienia burmistrza do zmiany LPR oraz 
zapisania dnia wejścia w życie uchwały tożsamego z dniem podanym w uchwale zawierającej 
upoważnienie burmistrza do zmiany LPR (01.09.2009).  
 
 


